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PLAN SPOTKAŃ GRUPOWYCH ORGANIZOWANYCH W RAMACH GRUPOWEJ INFORMACJI 

ZAWODOWEJ -  II KWARTAŁ 2022R. 
 

KWIECIEŃ 
2022 

TERMINY 
PRZYJMOWANIA 

ZGŁOSZEŃ 

MAJ 
2022 

TERMINY 
PRZYJMOWANIA 

ZGŁOSZEŃ 

CZERWIEC 
2022 

TERMINY 
PRZYJMOWANIA 

ZGŁOSZEŃ 
 

21.04.2022r.  
godz. 08:00 

 
26.04.2022r.  
godz. 08:00 

 
27.04.2022r.  
godz. 08:00 

 
 

 
20.04.2022r. 

 
 

25.04.2022r. 
 
 

26.04.2022r. 
 
 
 

 
18.05.2022r.  
godz. 08:00 

 
19.05.2022r.  
godz. 08:00 

 
24.05.2022r. 
godz. 08:00 

 
17.05.2022r. 

 
 

18.05.2022r. 
 
 

23.05.2022r. 

 
21.06.2022r.   
godz. 08:00 

 
22.06.2022r.   
godz. 08:00 

 
28.06.2022r.   
godz. 08:00 

 
29.06.2022r.   
godz. 08:00 

 

 
20.06.2022r. 

 
 

21.06.2022r. 
 
 

27.06.2022r. 
 
 

28.06.2022r. 

 
ZAKRES TEMATYCZNY GRUPOWEJ INFORMACJI ZAWODOWEJ DOTYCZY M.IN.: 
-  INFORMACJA O OGÓLNEJ SYTUACJI NA RYNKU PRACY 

-  INFORMACJA O PODSTAWOWYCH USŁUGACH I INSTRUMENTACH RYNKU PRACY,  

   PRAWACH I OBOWIĄZKACH OSÓB BEZROBOTNYCH 

-  MOŻLIWOŚCIACH UZYSKANIA KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH 

-  MOŻLIWOŚCI PODEJMOWANIA WŁASNEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ. 

ZAPISY OSÓB ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W GRUPOWEJ INFORMACJI ZAWODOWEJ DOKONYWANE SĄ 

U DORADCÓW KLIENTA I DORADCY ZAWODOWEGO, POKOJE NR 1, 2, 6 i 9 

mailto:sekretariat@gora.praca.gov.pl

